REQUERIMENTO Nº           , DE 2019

(Do Sr. GONZAGA PATRIOTA)

Requer o desarquivamento das proposições

de autoria e coautoria, do Deputado

Gonzaga Patriota  (PSB/PE).

Excelentíssimo Senhor Presidente,

 Requeiro a Vossa Excelência, com base no art. 105, do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, o desarquivamento das proposições de minha autoria

e coautoria abaixo relacionadas:

PDC 631/1998

PDC 384/2003

PDC 5/2011

PDC 30/2015

PDC 234/2015

PDC 602/2017

PDC 786/217

PDC 805/2017

PEC 438/1996

PEC 445/1997

PEC 93/2003

PEC 93/2007

PEC 483/2010

PEC 32/2015

PEC 268/2016

PL 2769/1997

PL 2001/1999

PL 2103/1999

PL 4221/2001

PL 7206/2002

PL 7230/2002

PL 990/2003

PL 1944/2003

PL 4534/2004

PL 4589/2004

PL 5830/2005

PL 5831/2005

PL 6132/2005

PL 311/2007

PL 1534/2007

PL 1708/2007

PL 4374/2008

PL 5633/2009

PL 416/2011

PL 1981/2011

PL 2329/2011

PL 6283/2013

PL 6351/2013

PL6601/2013

PL 6894/2013

PL 7374/2014

PL 7392/2014

PL 7901/2014

PL 7937/2014

PL 80572014

PL 797/2015

PL 1335/2015

PL3391/2015

PL 3505/2015

PL 5773/2016

PL 5984/2016

PL 6577/2016

PL 6727/2016

PL 9438/2017

PL 11101/2018

PLP 383/2008

PLP 574/2010

PLP 453/2017

REC  24203  => PEC 445/1997

REC 130/2007 => PDC 631/1998

Assim, por estar em conformidade com as normas regimentais, solicito o

desarquivamento das matérias supramencionadas e a sua regular tramitação.

Sala das Sessões, em 05 de fevereiro de 2019.

Deputado GONZAGA PATRIOTA

PSB/PE